MONTOS VIGENTES a partir del 1° de Noviembre de 2025 EN EL MARCO DEL POR SUBSIDIOS A LAS 
CASAS COMUNITARIAS CONVIVENCIALES” creado por la Resolución SEDRONAR N° 312/2020

MÓDULOS CONVIVENCIALES 
PREVISTOS

MONTOS VIGENTES A PARTIR DE NOVIEMBRE 
2025

Módulo Base
PESOS NUEVE MILLONES SETECIENTOS MIL 

NOVECIENTOS CINCO CON 00/100 
($9.700.905,00,-)

Módulo Adicional (Valor 
por cada uno - se 

reconocen hasta el 
máximo de 2 por CCC)

PESOS CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y UNO CON 00/100 ($4.850.451,00,-)

Módulo Específico
PESOS CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 

CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y UNO CON 00/100 ($4.850.451,00,-)